



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
REGULATORY AUTHORITY

V. 250213

= 9585

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง น.ส. ทิวรัตน์ บัวเผื่อน

ที่อยู่ เลขที่ ๑๔๘ หมู่ ๕

ตำบลประทาย อำเภอวังเจ้า จังหวัดตาก ๖๓๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๕๖๖๗๐๔๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๓๐๓๐๐๐๖๕๘๕๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๗๐๐๘๖๑ = 101

วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓ = 5

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๓-๒๒๕๗

ตามที่ น.ส. ทิวรัตน์ บัวเผื่อน ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาปรับปรุงและย้ายแนวระบบจำหน่ายรวม จำนวน 3 งาน 1.งานปรับปรุงไฟตกถนนสาย ก. (ตรงข้ามชาบูอินดี้) 2.งานย้ายแนวบ้านหงษ์ ทอง(ช.บ้านท่าเสด็จ) 3.งานย้ายแนวบ้านท่า ไม้แดง(ทางเข้าท่าทราย)	๓	งาน	๓๙๐,๔๘๕.๐๐	๓๙๐,๔๘๕.๐๐
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๙๐,๔๘๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๙๐,๔๘๕.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๓.
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนรายการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การคิดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๕๓๑๕๔๖๑๕ จ้างเหมาปรับปรุงและย้ายแนวระบอบจำหน่ายรวมจำนวน ๓ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ..... จิทธิรัตน์ บัวเลื่อน

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวจิทธิรัตน์ บัวเลื่อน)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๕๓๑๕๔๖๑๕

เลขคุดสัญญา ๖๓๐๕๓๑๕๔๖๑๕

รับชำระเงินจำนวน ๑,๕๒๕ บาท

ตามใบเสร็จเลขที่ D820246305080007

ณ. 8 พ.ค. 63

(น.ส.วาสนา เศรษฐผล)
ชม.มบป.ภพ.ภพ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700861
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0542020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่สั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟอ.ภพ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.ภพ. 62000
 ถึง (Vendor's name) : นางสาววิภาวดี บัวเดือน
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 148
 - ม.5
 อ.ประจักษ์ จ.วังเจ้า
 จ.ตาก 63000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ปรับปรุงไฟตก จำนวน 3 งาน 1. ไฟตกถนนสาย 6 (ตรงข้ามขามอนอินทร์) 2. สายแนวบ้านหลังทอง 3. สายแนวบ้านทำไม้แดง(ทางเข้าท่าพรหม) อนุมัติ น.2 กพ.(ปบ)107/2563 ลว.
 22 เม.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)			
1 ชุดหลอดไฟเสา คอ. 12.00 เมตร	11,000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	20,350.00	
2 ชุดหลอดไฟเสา คอ. 12.20 เมตร	8,000 หน่วยนับกิจกรรม	2,085.00	16,680.00	
3 เทคอนกรีตพื้นเสา	4,000 หน่วยนับกิจกรรม	2,530.00	10,120.00	
4 ประกอบคอน คอ.	15,000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	4,200.00	
5 ชุดหลอดไฟรวมบ่อ	18,000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	28,620.00	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นางสาวศิริพร นาคศิริ)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
 (นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : 5 พ.ค. 2563

ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : 5 พ.ค. 2563

หมายเหตุ เรื่อง ใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700861
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0542020
เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ประกอบสายยึดโยง		18.000	365.00	6,570.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
7		พาดสาย ohgw/1 ก.ม.(ช่วงตามากกว่า 50 ค.ม.)		620.000	2.00	1,240.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
8		พาดสายแรงสูงขนาด 50 acsr (แรงสูง/1 ก.ม.)		420.000	2.00	840.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
9		พาดสายแรงสูงขนาด 50 sac		500.000	2.00	1,000.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
10		พาดสาย 50/70 ค.ม. Aw.(แรงต่ำ/ก.ม.)		280.000	2.00	560.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
11		พาดสาย 95/120 ค.ม. Aw.(แรงต่ำ/ก.ม.)		2,600.000	3.00	7,800.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
12		พาดสายเคเบิล 185 sac		1,350.000	6.00	8,100.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
13		ติดตั้งแบริกตามเสาทุกขนาด		34.000	160.00	5,440.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
14		ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง		19.000	570.00	10,830.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
15		เหล็กถาดรับสาย ohgw		21.000	280.00	5,880.00
				หน่วยนับถึงกรรม		
16		เหล็กถาดรับสาย sac		13.000	280.00	3,640.00
				หน่วยนับถึงกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกตุณี ปรางค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บป.กฟอ.กฟ. รักษาการแทน ทพ.บป.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date)
- ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผอ.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date)
- ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 37 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700861
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0542020
 เลขที่สัญญาจ้างเหมา(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3 ลูก)	26.000 หน่วยนับถึงกรรม	160.00	4,160.00
18		ลูกถ้วยโตนโพสท์ 1 ลูก	69.000 หน่วยนับถึงกรรม	160.00	11,040.00
19		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	18.000 หน่วยนับถึงกรรม	150.00	2,700.00
20		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	6.000 หน่วยนับถึงกรรม	160.00	960.00
21		ครอบขั้วไฟ, ตัวไขว้ไขว้ 1 ชุด	5.000 หน่วยนับถึงกรรม	290.00	1,450.00
22		L.T.Fuse Switch 1 ชุด	9.000 หน่วยนับถึงกรรม	160.00	1,440.00
23		ติดตั้งมอเตอร์แรงต่ำ	5.000 หน่วยนับถึงกรรม	360.00	1,800.00
24		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.	1.000 หน่วยนับถึงกรรม	6,200.00	6,200.00
25		ร้อยสายเสา คสล. 8.00 เมตร	3.000 หน่วยนับถึงกรรม	700.00	2,100.00
26		ร้อยสายเสา คสล. 9.00 เมตร	6.000 หน่วยนับถึงกรรม	800.00	4,800.00
27		ร้อยสายเสา คสล. 12.00 เมตร	7.000 หน่วยนับถึงกรรม	925.00	6,475.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศิณี ปรางค์สมบัติ)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

พล.บ.ภ.ภ.ภ. วิศวกรแผนก หรือ บ.ภ.ภ.ภ. วิศวกร

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ภ.ภ.ภ.

วันที่(Date)

- ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

วันที่(Date)

- ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001700861
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0542020
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)			
28 รีดถอนคอน คอร.	16.000	140.00	2,240.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
29 รีดถอนสาย ohgw/1 ก.ม.(ช่วงสามากกว่า 50	150.000	1.00	150.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
30 รีดถอนสายแรงสูงขนาด 50 acsr (แรงสูง 1.ก.	790.000	1.00	790.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
31 รีดถอนสายแรงสูงขนาด 50 sac (แรงสูง 1.ก.ม	1,110.000	1.00	1,110.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
32 รีดถอนสาย 50/70 ส.มม.(แรงต่ำ/ก.ม.)	1,820.000	1.00	1,820.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
33 รีดถอนเบ็ดกรบสายทุกขนาด	35.000	80.00	2,800.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
34 รีดถอนเหล็กจากรับสาย ohgw	7.000	140.00	980.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
35 รีดถอนคอนรับสาย sac	5.000	140.00	700.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
36 รีดถอนลูกถ้วยแขวน 1 ชุด(3 ลูก)	20.000	80.00	1,600.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
37 รีดถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์	30.000	80.00	2,400.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			
38 รีดถอนมิเตอร์แรงต่ำ	5.000	180.00	900.00	
	หน่วยนับกิจกรรม			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผอ.บป.ภพ.ภ. รักษาการหน.หน.บ.ภพ.ภ. - ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผอ.ภพ.ภ.ภ.
- ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001700861
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0542020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					190,485.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					190,485.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					190,485.00

(หนังสือแนบกำหนดเงินซื้อแบบฉบับกำหนด)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอภิสิทธิ์ ประสงค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

หัวหน้างานแผนกฯ. วิศวกรแผนกฯ. วิศวกรไฟฟ้า

วันที่(Date)

- 5 พ.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date)

- 5 พ.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)